平成 23 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役コーポレート本部長

  野村 佳秀

 （TEL 042－356－9116）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞い

を申し上げます。

地震による当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

現時点において、当社が収集・確認できている情報からは、従業員への被害はありません。また、

生産機能に支障はありません。

２．業績の影響について

地震の影響による物流の停滞、計画停電の実施状況次第では、それに伴う通信の停止、また、交

通機関の混乱により事業活動に影響が及ぶ可能性があります。今後、開示すべき事象が発生した場

合には速やかに開示いたします。

以 上